
ARIA ELEN	 HIC;
SECRHARIAACAD MIC4.

r'.CULTM)	 EXAt.

ImAWBERTO ALEJANONO BOO:
DEDoie

FAC/ITAD CE CIENCIAS EXACTO

Qinivriwidadaarional de Yalta/
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republira Argentina   

SALTA, 10 de Febrero de 2010

Exp-Exa N° 8.657/09
RESD - EXA N° 020/2010

VISTO:

La RESCD-EXA N° 625/2009 mediante la cual se convoca a Inscripción de Interesados

para proveer por evaluación de antecedentes, Entrevista y Plan de Trabajo, para cubrir 1 (uno)

cargo de Orientador Educacional con retribución equivalente a Profesor Adjunto con

Dedicación Semiexclusiva , dentro del Proyecto PACENI SPU de esta Unidad Académica;

CONSIDERANDO:

Que se hace necesario rectificar el número de resolución consignada en el ítems

"requisitos para el desempeño" del Art. 2° de la Resolución antes mencionada;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°: Rectificar e/ número de la resolución consignada en el ítem "requisitos para el

desempeño" del Artículo 2° de la RESCD-EXA N° 625/2009 (Res .580/08), debiendo leerse de

la forma que seguidamente se indica:

• Cumplimentar las funciones establecidas en la Res. CD N° 540/08, apartado d., d.l. y di.

en particular.

ARTÍCULO 2° • Hágase saber a la Comisión Permanente de Ingreso, Comisión Asesora, a los

Departamentos Docentes, a Secretaría Académica de la Universidad, a la Dirección Gral.

Administrativa Académica, al Dpto. de Personal y publíquese en cartelera. Cumplido.

RESÉRVESE.

DDN
mpc


	Page 1

